CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO PIAUÍ – 22ª. REGIÃO

PORTARIA CRESS Nº 16, de 09 de novembro de 2023.

Ementa:  Homologa  processos  de  Inscrição  Principal,  Inscrição

Secundária, Reinscrição, Transferência, Regularização de

Inscrição  e  Cancelamento  no  âmbito  do  CRESS  22ª

Região.

O Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – 22ª Região, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

CONSIDERANDO  a Resolução CFESS nº 1014, de 13 de dezembro de 2022, a qual regulamenta a

inscrição (principal e secundária), transferência, cancelamento e reinscrição de pessoa física no âmbito do

CRESS e dá outras providências;

CONSIDERANDO os despachos exarados pela Comissão de Inscrição da Gestão Triênio 2023-2026 “

CRESS PIAUÍ SOMOS NÓS”; no dia 16 de junho de 2023;

CONSIDERANDO as deliberações da Reunião Extraordinária de Conselho Pleno realizada no dia 16 de

junho de 2023;

RESOLVE:

Art. lº - HOMOLOGAR os processos de INSCRIÇÃO PRINCIPAL:

ORD. IDENTIFICAÇÃO REGISTRO Nº
CRESS

STATUS

01 Francisca  Tainara  Cavalcante  dos

Santos

CRESS 5923 DEFERIDO

02 Layla Cristina do Nascimento Soares CRESS 5924 DEFERIDO

03 Ana Carolina de Sousa CRESS 5925 DEFERIDO

04 Rayane Rodrigues Silva CRESS 5926 DEFERIDO

05 Carla Duarte Lima CRESS 5927 DEFERIDO

06 Luciene Pinto Rodrigues CRESS 5911 DEFERIDO

07 Creuza Oliveira Silva CRESS 5912 DEFERIDO

08 Ivonaldo Salvador Morais Rodrigues CRESS 5913 DEFERIDO

09 Juscilene Lustosa Lisboa Galvão CRESS 5914 DEFERIDO

10 Maria do Socorro Da Silva CRESS 5915 DEFERIDO

R. Coelho de Resende, 3085/Norte - Aeroporto
Cep 64002-470 - Teresina-PI

 Telefax (86) 3222.1090 | site: www.cresspi.org.br
CNPJ: 69.617.538/0001-46

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO PIAUÍ – 22ª. REGIÃO

11 Ionara Maria Barros CRESS 5916 DEFERIDO

12 Mariana da Conceição Lima CRESS 5917 DEFERIDO

13 Maria da Guia Pereira Oliveira CRESS 5918 DEFERIDO

14 Laiane Fernanda Cavalcante Guimarãe CRESS 5919 DEFERIDO

15 Letícia Vieira de Sousa Abreu CRESS 5920 DEFERIDO

16 Sara dos Santos Sousa CRESS  5921 DEFERIDO

17 Naiane da Rocha Pereira CRESS 5922 DEFERIDO

18 Amanda Gabriela do Rêgo Nascimento CRESS 5928 DEFERIDO

19 Ana Claudia Borges da Silva CRESS 5929 DEFERIDO

20 Áurea Gyordênya de Miranda Melo CRESS 5930 DEFERIDO

21 Angélica Fortes Parentes CRESS 5944 DEFERIDO

Art. 2º - HOMOLOGAR o processo de REGULARIZAÇÃO:

ORD. IDENTIFICAÇÃO REGISTRO Nº
CRESS

STATUS

01 Nádia dos Santos Lima Silva CRESS 5650 DEFERIDO

Art. 3º - HOMOLOGAR os processos de REINSCRIÇÃO:

ORD. IDENTIFICAÇÃO REGISTRO Nº
CRESS

STATUS

01 Ângela  Darla  Andrade  dos
Santos

CRESS 4907 DEFERIDO

02 Soraia  Duarte  Oliveira
Carvalho

CRESS 1685 DEFERIDO

03 Naira Kaline Rodrigues CRESS 4593 DEFERIDO

04 Maria  Analiene  dos  Santos
Sousa

CRESS 3703 DEFERIDO

05 Lorena Sobral Silva CRESS 4811 DEFERIDO

06 Iolanda Macêdo Araújo da Silva CRESS 3271 DEFERIDO

Art. 4º - HOMOLOGAR os processos de CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO:

R. Coelho de Resende, 3085/Norte - Aeroporto
Cep 64002-470 - Teresina-PI

 Telefax (86) 3222.1090 | site: www.cresspi.org.br
CNPJ: 69.617.538/0001-46

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO PIAUÍ – 22ª. REGIÃO

ORD. IDENTIFICAÇÃO REGISTRO Nº
CRESS

STATUS

01 Carla  Eduarda  de  Oliveira
Sousa

CRESS 4525 DEFERIDO

Art. 5º - HOMOLOGAR os processos de INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA:

ORD. IDENTIFICAÇÃO REGISTRO Nº
CRESS

STATUS

01 Ana Layra Cardoso de Oliveira
Vieira

CRESS 0072-SEC DEFERIDO

02 Ivana  Kelly  Façanha  Pires
Barbosa

CRESS 0073-SEC DEFERIDO

03 Lucas  Allyson  de  Freitas
Nunes de Carvalho

CRESS 0074-SEC DEFERIDO

Art. 6º - HOMOLOGAR os processos de TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO:

ORD. IDENTIFICAÇÃO REGISTRO Nº
CRESS

ORIGEM
DESTINO

STATUS

01 Lívia  Maria  Soares
Macedo

CRESS 3171 DO CRESS/CE PARA

O CRESS/PI

DEFERIDO

Art. 7º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura,

Art. 8º - Revogam-se as disposições em contrário.

Teresina (PI), dia 09 de novembro de 2023.

DANNYLO CAVALCANTE ALVES
Assistente Social 2671 CRESS 22ª Região

CONSELHEIRO PRESIDENTE

R. Coelho de Resende, 3085/Norte - Aeroporto
Cep 64002-470 - Teresina-PI

 Telefax (86) 3222.1090 | site: www.cresspi.org.br
CNPJ: 69.617.538/0001-46

		2023-11-28T13:53:42-0300